1

证券代码：000703           证券简称：恒逸石化         公告编号：2012-054

恒逸石化股份有限公司

2012 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2012 年 1 月 1 日至 2012 年 6 月 30 日。

2、预计的业绩：亏损    扭亏为盈    同向上升   √同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期下降：70% -- 80%

盈利：113,701.79 万元

盈利：22,740.36 万元-- 34,110.54 万元

基本每股收益 盈利：0.20 元--0.30 元 盈利：2.49 元

注：由于本次业绩预告期间公司实施了 2011 年度权益分派方案，公司总股本自 2012

年 3 月 27 日起变为 1,153,587,626 股。根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报

规则第 9 号——净资产收益率和每股收益的计算及披露》（2010 年修订），本次计算基本每

股收益时加权平均股数即为 1,153,587,626 股。

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

2012 年上半年，特别是二季度，受国内外宏观经济形势和纺织服装行业景

气的影响，市场需求不振，加上 PTA 与聚酯纤维新增产能快速释放的预期，石

化化纤行业产品价格下降，企业开工率走低，产品毛利率收窄。虽然公司采取了

一系列经营管理措施，PTA 和聚酯纤维产销维持在良好水平，己内酰胺顺利进入

试生产阶段，但总体效益依然出现了下滑。

四、其他相关说明

 2

本次预告是公司财务管理部门初步测算结果，具体财务数据将在公司 2012

年半年度报告中披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

恒逸石化股份有限公司

董   事   会

 二○一二年七月十二日